
ENERGY
BENEFIT
centre

T vo řím e  ú sp o rn é  b u d o vy

C enová n a b íd ka

NOVÁ ZŠ A NOVÁ SPORTOVNÍ HALA

P ře d m ě t n a b íd ky

Zpracování architektonické studie 
proveditelnosti pasivní budovy ZŠ a NOVÉ 
SPORTOVNÍ HALY s parametry NSA

č ís lo  n a b íd k y : 

d a tu m  zp ra co vá n í:

24 -  PG - 2025

2 2 . 4 . 2 0 2 5

p la tn o s t n a b íd k y  d o : 2 2 . 5 . 2 0 2 5



Tvořím e úsporné budovy
ENERGY
BENEFIT
centre

Objednatel

Adresa:

Statutární zástupce: 

Kontaktní osoba:

M agistrát města Mladá Boleslav
Komenského náměstí č.p.61 
293 01 Mladá Boleslav

Dodavatel

Obchodní firma: 

Právní forma: 

Adresa:

IČ:

Statutární zástupce: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

Internet:

Energy Benefit Centre a.s. 

akciová společnost 

Křenová 438/3, 162 00 Praha 6 

290 292 10

Komerční Banka, a.s. 

43-6354140227/0100

Nabídku zpracoval:

Energy Benefit Centre a.s., Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210, DIČ: CZ29029210
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915



Tvořím e úsporné budovy
ENERGY 
BENEFIT
centre

POPIS PROJEKTU

PROJEKTOVÝM ZÁMĚREM je úprava a rozšíření původního záměru výstavby NOVÉ BUDOVY 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY kdy parametry velikosti školy, školní jídelny, kuchyně, příslušenství a 
venkovních sportovišť budou odpovídat kapacitě původní varianty (škola pro 540 žáků, 
školní kuchyně 800-1000 jídel, venkovní běžecký ovál délky 200 m, soutěžní fotbalové hřiště 
pro žákovskou kategorii, rozptylové plochy, herní plochy pro školní družinu, venkovní třídu, 
parkovací plochy, venkovní přístřešek pro zahradní techniku...) ale jejich návrh, umístění a 
vztahová provázanost budou upraveny na možnost využívání NOVÉ SPORTOVNÍ HALY, jejíž 
kompletní nový návrh, rozšíření a úprava situace je zásadním záměrem tohoto rozšíření.

Tato NOVÁ SPORTOVNÍ HALA bude navržena dle parametrů NSA, bude koncipována pro 
nejvyšší stupně soutěží NSA, s kapacitou cca 1000 diváků a bude obsahovat veškeré 
potřebné zázemí.

SPORTOVNÍ HALA i ZÁKLADNÍ ŠKOLA budou v tomto novém řešení schopny provozně 
fungovat jako dva samostatné oddělené subjekty, budou však propojitelné. Studie má za 
úkol prověřit a zpracovat návrh technologického řešení, které bude brát na zřetel možné 
technologické propojení obou objektů.

V nově řešené SITUACI budou znovu osazeny stavby ZŠ a HALY do terénu. Půjde především 
o osazení do správné polohy budoucí sportovní haly (v rozměrech, které řádově určuje studie 
NSA), bude změněno posunem umístění školy (navazující na sportovní halu) a tímto určen 
základ pro novou situaci. Na základě toho pak budou znovu umístěny další stavby, zpevněné 
plochy a sportoviště. Součástí bude rovněž zaslepení dříve navrhované propojovací ulice, 
vyřešení otáčení vozidel a nového řešení přístupových cest a před prostoru školy. Dále v 
rámci situace bude nutné vytvořit nová parkovací místa pro sportovní halu, odděleně pro 
diváky a sportovce a vytvořit zásobovací cestu pro samostatné fungování haly.

Následně bude nutné přepracovat hmotu ZŠ, stavební program a půdorys školy, která 
v dosavadním zadání využívala z části také půdorys a propojení s tělocvičnou, což v této 
nové podobě, kdy sportovní hala bude potřebovat své zázemí, již nepůjde.
Zároveň s úpravou školy budeme navrhovat zcela NOVOU STUDII SPORTOVNÍ HALY.
Po určení a odsouhlasení hmot, stavebního programu a půdorysů obou staveb pak budou 
navržen vzhled a fasády obou objektů.

NABÍDKOVÁ CENA

A. ARCHITEKTONICKÁ STUDIE PROVEDITELNOSTI bude obsahovat:

> koncepce území
> architektonická koncepce
> koncepce provozní a dispoziční
> koncepce technická a technologická
> vizualizace -  5 fotorealistických snímků budovy a okolí
> zohlednění potřeb požárně bezpečnostního řešení stavby
> hygiena -  oslunění, osvětlení, hlukové parametry
> dopravní řešení

Energy Benefit Centre a.s., Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210, DIČ: CZ29029210
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915



Tvořím e úsporné budovy
ENERGY 
BENEFIT
centre

> projednání s klíčovými DOSS (KHS)
> celkové bilance a rozpočtové náklady
Cena: 615  000 Kč bez DPH

Term ín: 0 8 /2 0 2 5  (3 ,5  měsíců od vystavení objednávky)

Platní podmínky: vystavení faktury se splatností 30 dní na základě předávacího 
protokolu

Celková cena 615 000  Kč bez DPH

Nabídku sestavil a předkládá:

Energy Benefit Centre a.s., Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210, DIČ: CZ29029210
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915


